个人理财
基金超市 钱袋子 基智组合 赢定投

高端理财
企业理财

企业在线理财 企业柜台理财
论坛
关于广发

公司简介 聚焦广发 公益广发 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们

产品
基金代码/名称/拼音

提示

确定

首页 > 基金公告 > 重大事件

关于广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金份额持有人
大会表决结果暨决议生效的公告

2020-07-08来源：广发基金

　　依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《广
发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，现
将广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）（以下简称 “本基金”）基金份额持有人大会的决议及
相关事项公告如下：

　　一、基金份额持有人大会会议情况

　　本基金基金份额持有人大会已于2020年6月3日至2020年7月6日15：00以通讯方式召开。
2020年7月7日，在本基金的基金托管人中国银行股份有限公司授权代表的监督下，本基金管理人
对本次大会表决进行了计票，广东广信君达律师事务所对计票过程进行了见证，广东省广州市南
方公证处对计票过程及结果进行了公证。经统计，基金份额持有人出席情况如下：

　　出席本次大会的广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金份额持有人所代表份额共计
20,726,848.45份，占权益登记日基金总份额39,981,560.84份的51.84%。出席情况达到本基金

http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/funds/
https://trade.gffunds.com.cn/wallet/my-wallet
https://trade.gffunds.com.cn/main/investAdvQueryWeb/index
http://www.gffunds.com.cn/html/ydt/
https://trade.gffunds.com.cn/html/app/pc-static/vip-introduction/index.html
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
http://www.gffunds.com.cn/xswd/bgxz/jglyw/
http://bbs.gffunds.com.cn/dx2/portal.php
http://www.gffunds.com.cn/gywm/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/gsjj/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/4/
http://www.gffunds.com.cn/gongyi/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/czyry/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/?v=2.0
http://www.gffunds.com.cn/recruitment/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/lxwm/
javascript:;
../../../
../../
../

在权益登记日各类别基金总份额的50%以上（含50%），满足法定开会条件，符合《中华人民共和
国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。

　　大会审议了《关于终止广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金合同相关事项的议
案》（以下简称“本次会议议案”），并由参加大会的基金份额持有人及代理人对本次会议议案进行
表决，表决结果为：20,006,381.94份基金份额同意，110,748.17份基金份额反对，609,718.34
份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占参加本次会议表决的持有人及代理人所持表决
权的96.52%，达三分之二以上,满足法定生效条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、
《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。

　　根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《广发全球收益债券型证券投资基金
（QDII）基金合同》的有关规定，经本基金托管人中国银行股份有限公司确认，本次基金份额持
有人大会费用由基金资产列支，本次基金份额持有人大会律师费1万元，公证费1万元，合计为2
万元。

　　二、基金份额持有人大会决议的生效

　　根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关
规定，本基金基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。广发全球收益债券型证券
投资基金（QDII）基金份额持有人大会于2020年7月7日表决通过了《关于终止广发全球收益债券
型证券投资基金（QDII）基金合同相关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人
将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证监会备案。

　　本次会议通过的表决事项详见本公司于2020年5月30日在《中国证券报》及基金管理人官网
（www.gffunds.com.cn）发布的《关于召开广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金份额
持有人大会的公告》。

　　三、《广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金合同》终止的后续安排

　　本次持有人大会决议生效后，根据持有人大会通过的议案及方案说明，本基金将从2020年7
月9日起进入清算期。基金管理人将按照《广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金合同》
的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并将清算结果及时予以公告。

　　四、备查文件

　　1、《关于召开广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金份额持有人大会的公告》

　　2、广东广信君达律师事务所《关于广发基金管理有限公司广发全球收益债券型证券投资基金
（QDII）基金份额持有人大会的法律意见书》

　　3、广东省广州市南方公证处《公证书》

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

　　2020年7月8日

相关阅读

./W020200708312701949635.pdf
./W020200708312702039292.pdf
./W020200708312702219257.pdf

	关于广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告
	2020-07-08来源：广发基金